EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS 045/2022

Área de Computação / Redes (NERSEC)

RESULTADO FINAL

1. O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio dos projetos de pesquisa, nº 055352,

055353,  048292 e projeto de desenvolvimento institucional nº 055540, torna público

o  resultado da seleção de alunos do CTISM para Bolsa de Assistência Estudantil,

conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

Abaixo consta a listagem dos APROVADOS, em ordem alfabética, para atuação em um dos

projetos supracitados:

Bianca Sabrina Bublitz – Matrícula: 202011313

Diogo Antonio Bohrer Pereira – Matrícula: 202210417

Gabriel Fracari Winch  - Matrícula: 202212093

Nícolas Espig Martins – Matrícula: 202212376

Pablo Belinaso Millani – Matrícula: 201920016

Para mais informações entrar em contato através do e-mail rizzetti@ctism.ufsm.br

13 de Maio de 2022.

Prof. Tiago Antônio Rizzetti

SIAPE 3798584

mailto:rizzetti@ctism.ufsm.br